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Öppna Skogsgläntan 

 

För Föräldralediga och barn 0-3 år. Äldre syskon är välkomna! 

Lena Henjer     lena.henjer@sjobo.se  

Knytte För anmälan maila  sjobo@friluftsframjandet.se  

Födda 2021 OBS! Hösten 2024 

Sofie Holmberg, Hjälpledare 0768-260 136 sofiee68@hotmail.com  

     

Födda 2020 

Angelica Andersson  0708-173 333 jicka@sjobo.nu   

Jonathan Thiry  0720-357 368 jonathan@jonathanthiry.com  

Louise Rosendahl   0766-487 777 louise.rosendahl@hotmail.com  

Åsa Kryger  0736-120 123 asa.kryger@hotmail.com  

Matilda Kryger  Ungdomshjälpledare 

 

Födda 2019 

Kajsa Holmgren   0735-698 052 kajsa_holmgren@live.se  

Josefin Andersson/ Årfeldt 0730-571 600 josseand@hotmail.com  

Truls Wendel  Ungdomshjälpledare wendeltruls@gmail.com  

 

Mulle 

 

Födda 2018  Fjärilarna   

Mattias Grönkvist  0730-501 432 m_kg@hotmail.com  

Niklas Sassersson  0735-289 019 Sasser90@hotmail.com 

Jesper Lönnborn  0702-360 775 mrget@hotmail.com  

Kristian Karlsson, Hjälpledare 0704-694 802 muppslinka@hotmail.com    

Minna Karlsson  Ungdomshjälpledare minnacarlsson7@gmail.com  
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Födda 2017 
Camilla Norrman   0737-036 889           norrmancamilla@hotmail.com  

Paul Andersson  0706-531 689 paul.andersson@sjobo.nu   

Rebecka Nordh Schönbeck 0729-782 188 rebecca.nordh.schonbeck@hotmail.com  

Emma Neldeborn  0702-815 525 emma.neldeborn@icloud.com  

      

Strövare 
 

Födda 2016  

Johanna Andersson Hofvander  0765-607 640 jqhanna87@gmail.com   johanna.hofvander@friluftsframjandet.se 

Andreas Sturk Videén  0725-230 045 Andreas.sturk@gmail.com  

Maja Nilsson  UNG ledare majapaulina07@gmail.com 

Födda 2015 Örnarna 

Marcus Grönkvist  0768-693 562 El_maco89@hotmail.com  

André Lill  0709-102 817 andre.stefan.lill@gmail.com  

Fredrik Lundin  0761-712 100 fredrik.lundin@bilanpassning.com  

Johan Nilsson  0703-737 531 johannilsson@sjobo.nu  

Maria Davidsson    maria.davidsson@hotmail.se  

Lukas Sövgren, Ungdomshjälpledare 0735-094 402  lucas.sovgren@gmail.com   

     

 

Födda 2013  Se barn födda 2014, sammanslagen grupp 

 

Födda 2014/13 Björnarna 

Karin Jönsson  0766-226 669 sagfilensaloevera@outlook.com  

Anders Andersson  0730-369 932 anders.a@sjobo.nu  

Jenny Mineur     jennymineur@gmail.com  

Niklas Karlsson  0721-982 233 niklaskarlsson1988@gmail.com  

Filip Olsson  UNG Ledare filipo.swe@gmail.com   

mailto:norrmancamilla@hotmail.com
mailto:paul.andersson@sjobo.nu
mailto:rebecca.nordh.schonbeck@hotmail.com
mailto:emma.neldeborn@icloud.com
mailto:jqhanna87@gmail.com
mailto:johanna.hofvander@friluftsframjandet.se
mailto:Andreas.sturk@gmail.com
mailto:majapaulina07@gmail.com
mailto:El_maco89@hotmail.com
mailto:andre.stefan.lill@gmail.com
mailto:fredrik.lundin@bilanpassning.com
mailto:johannilsson@sjobo.nu
mailto:maria.davidsson@hotmail.se
mailto:lucas.sovgren@gmail.com
mailto:sagfilensaloevera@outlook.com
mailto:anders.a@sjobo.nu
mailto:jennymineur@gmail.com
mailto:niklaskarlsson1988@gmail.com
mailto:filipo.swe@gmail.com


 
 

 

Verksamhetsansvariga, Ledare, Funktionärer VT-2024 
Uppdaterad den 21 januari  2024 

 

Frilufsare 

 

Födda 2012 Kaninerna 

Corina Carlsson   0702-312 793 corina.carlsson@sjobo.nu 

Camilla Nilsson                    0708-545 626  camillanilsson085@hotmail.com     

Andreas Olsson   0733-691177 andreaso.swe@gmail.com   andreas.olsson@friluftsframjandet.se  

Peter Hansson  0708-865 772 p.hansson@sjobo.nu 

Ingela Mårtensson  0709-648 962 erikslund36@gmail.com  

Majken Hylén  UNG ledare Majken.hylen07@gmail.com  

 

Födda 2011 Rävarna 

Therese Rosenkvist  0708-310 274 therese.rosenkvist@hotmail.com  therese.rosenkvist@friluftsframjandet.se  

Kristina Hansson  0768-605 356 stina.hansson@live.se 

Fritiof Rosenkvist  UNG ledare 

 

Födda 2010 Kronhjortarna 

Pia Fröjd   0708-40 29 62 pia.frojd@hotmail.com   pia.frojd@friluftsframjandet.se  

Maria Aldenbrink  0736-394 777 maria.aldenbrink@gmail.com  maria.aldenbrink@friluftsframjandet.se  

 

Mountainbike 
Mattias Hammarstedt  0708-945 356 mattias@williegarden.se  

Torbjörn Mineur  0720-803 650 torbjorn@minellux.se  

Edvin Haglund  0763-230 847 edvinhaglund@gmail.com  UNG Ledare 

Viktor Oldén  0733-728 488 victor.olden@icloud.com   UNG Ledare 

William Ny 0723-996 213 zombiewille@gmail.com  Ungdomshjälpledare         

Lukas Sövgren 0735-094 402 lucas.sovgren@gmail.com   Ungdomshjälpledare 

Morgan Fröjd 0708-984 566 morgan.frojd@gmail.com   Hjälpledare 

Jerry Oldén 0705-518 488 jerry.olden@telia.com   Hjälpledare 
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TVM -09 och äldre 
  

Födda 2009 och äldre 
Stefan Johansson  0709-59 44 69 stissemur@gmail.com  

Marcus Lindgren  0705-23 82 57 maccan1980@hotmail.se  

Angelica Andersson  0708-17 33 33 jicka@sjobo.nu     

Mathias Andersson  0761-400 355 mathias.andersson@advania.se  

Alexander Rosenkvist  0727-09 55 15 alx.ros@hotmail.com 

Malena Olsson   0702-567 241 malena@sjobo.nu  

Niklas Haglund  0761-05 01 58 haglundniklas@hotmail.com 

Martin Karlsson  0733-208 320 martin.karlsson_83@sjobo.nu  

Marcus Persson  0704 285 689 renthalman@hotmail.com  

Henrik Nilsson  0702-505 389 henriknilsson083@hotmail.com  

 

Vuxenverksamheten 

 

Angelica Andersson  0708-173 333 jicka@sjobo.nu   angelica.andersson@friluftsframjandet.se  

Anette Nord  0708-923 206 anord1979@gmail.com   anette.nord@friluftsframjandet.se  

Angelique Andersson  0736-124 240 angelique_andersson@hotmal.com  

Mathias Andersson  0761-400355 mathias.andersson@advania.com  

Maria Aldenbrink  0736-394 777 maria.aldenbrink@gmail.com  maria.aldenbrink@friluftsframjandet.se 

Annika Eklind   annika.eklind@friluftsframjandet.se  

 

HMOU – Häng med oss ut!  
Gunilla Andersson, Malin Sandberg  

 

Medlemsombud 
Annika Persson   annika.persson@friluftsframjandet.se 
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Styrelsen 

Ordförande 

Angelica Andersson  0708-17 33 33 jicka@sjobo.nu 

Sekreterare & Vice ordförande 

Pia Fröjd   0708-40 29 62 pia.frojd@hotmail.com  

Kassör 

Corina Carlsson  0702-312 793 corina.carlsson@sjobo.nu 

Ledamöter 

Magdalena Unosson  0730-274 757                   unossonmagdalena@sjobo.nu 

Fredrik Lundin  0761-712 100                   fredrik.lundin@bilanpassning.com  

Jonna Bondesson  0735-361 510 Jonna.A.Bondeson@hotmail.com 

Niklas Karlsson  0721-982 233 niklaskarlsson1988@gmail.com 

Suppleanter + 1st vakant 

Johan Nilsson 

Kristina Hansson 

Mattias Grönkvist 

Linda Andersson 

 

Ungdomsrepresentanter 

Gustaf Ehrnborn  UNG i styrelsen ehrnborng@gmail.com  

 

Revisor 
Marie Christiansen  0721-605 599               Marie.christiansen70@gmail.com   

Revisor suppleant 

Linda Haglund  0705-487 595 lindaehaglund@hotmail.com 

Valberedningen 

Anders Andersson, sammankallande 0730-369 932 anders.a@sjobo.nu 

Caroline Segerfeld
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